
N Frandsen Holding ApS

CVR-nr.: 39037130

Antoniusvej 2
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Nils Østergaard Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N Frandsen Holding ApS
Antoniusvej 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39037130
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i unoterede selskaber, samt andre værdipapirer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 423.939 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		424.426	398.774
Øvrige finansielle omkostninger	1	-624	-201
Ordinært resultat før skat		423.802	398.573
Skat af årets resultat	2	137	44
Årets resultat		423.939	398.617
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		423.939	341.417
I alt		423.939	398.617

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		859.518	492.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	859.518	492.293
Anlægsaktiver i alt		859.518	492.293
Udskidte skatteaktiver		3.909	3.770
Tilgodehavender i alt		3.909	3.770
Likvide beholdninger		60.672	19.799
Omsætningsaktiver i alt		64.581	23.569
AKTIVER I ALT		924.099	515.862

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		815.667	391.728
Forslag til udbytte		0	57.200
Egenkapital i alt		865.667	498.928
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		58.432	16.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.432	16.934
Gældsforpligtelser i alt		58.432	16.934
PASSIVER I ALT		924.099	515.862

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	-624	-201
	-624	-201

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	137	44
	137	44

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	63.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	63.000
Nettoopskrivninger primo	429.293
Andel i årets resultat jf. note	424.425
Udloddet udbytte	-57.200
Nettoopskrivninger ultimo	796.518
Regnskabsmæssig værdi ultimo	859.518

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MIAMAR APS	50%	1.719.036	848.851

4. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital	Overført resulttat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	448.928	498.928
udbetalt udbytte		-57.200	-57.200
Forslag til udbytte		0	0
Forslag til resultatdiponering		423.939	423.939
Egenkapital 31. december 2022	50.000	815.667	865.667

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1